הימים 180 יחלפו ימים מספר ובעוד 10.8.21 ביום נתפסו שהכספים העובדה לאור בסמים",
מותר למשטרה להחזיק בהם מבלי שהוגש כתב אישום ולמיטב הבנתי גם לא הוגשה בקשה להארכת
[נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 35 סעיף הוראת (ר' בהם ההחזקה מועד
זכות התובע לאדם המאפשר זו, לפקודה 34 סעיף בהוראת ובהתחשב תשכ"ט-1969), חדש],

לנוכח האמור בפסק הדין שניתן בהליך החדל"פ (ר' הסיפא המצוטט בס"ק 9 (ג') לעיל), לא מצאתי מקום
להורות על הוספת הכנ"ר כמשיבה בהליך זה גם כן.

המזכירות תזמן את הצדדים ותעדכן את יומני.

מובהר לב"כ המבקש כי מחובתו להתייצב לדיון ולהצטייד בכל הראיות הרלבנטיות לטענותיו.

ניתנה היום, ד' אדר א' תשפ"ב, 05 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.